
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

08.08.2017 № 594 
 

 

О внесении изменений в некоторые правовые акты  

департамента образования Администрации города Ноябрьска 

 

В   соответствии  с  постановлением   Администрации   города   от   31.07.2017    № П-569   

«О формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», 

руководствуясь  Положением  о  департаменте  образования  Администрации  города  Ноябрьска  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приказы департамента образования Администрации города Ноябрьска: 

 от 21.07.2017 № 01-11-579/107-100 «Об утверждении порядка оказания муниципальной 

услуги  «Присмотр и уход», 

 от 21.07.2017 № 01-11-580/107-100 «Об утверждении порядка оказания муниципальной 

услуги  «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования», 

 от 27.07.2017 № 01-11-582/107-100 «Об утверждении порядка оказания муниципальной 

услуги  «Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования», 

 от 27.07.2017 № 01-11-583/107-100 «Об утверждении порядка оказания муниципальной 

услуги «Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования», 

 от 27.07.2017 № 01-11-584/107-100 «Об утверждении порядка оказания муниципальной 

услуги «Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования», 

 от 28.07.2017 № 01-11-585/107-100 «Об утверждении порядка оказания муниципальной 

услуги «Реализация дополнительных  общеразвивающих программ» (далее – приказы) следующие 

изменения: 

1.1. В абзаце 1 приказов  слова  «постановлением  Администрации  города  от  27.04.2016  

№ П-301 «О формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» 

заменить   словами   «постановлением   Администрации   города   от   31.07.2017   № П-569    «О 

формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания». 

1.2. Приложения к приказам дополнить разделом  следующего содержания: 

«11. Перечень ресурсов, необходимых для оказания муниципальной услуги 

 

11.1.  Для  оказания  муниципальной услуги определены типовые группы ресурсов: 

 работники, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги; 

 материальные запасы и особо ценное движимое имущество, потребляемые 

(используемые) в процессе оказания муниципальной услуги; 

 коммунальные услуги; 

 содержание объектов недвижимого имущества, эксплуатируемого в процессе оказания 

муниципальной услуги; 

 содержание объектов особо ценного движимого имущества, эксплуатируемого в 

процессе оказания муниципальной услуги; 

 услуги связи; 

 транспортные услуги; 



 оплата труда административно-управленческого, административно-хозяйственного, 

вспомогательного и иного персонала; 

 прочие общехозяйственные нужды.». 

2. Сектору кадрового обеспечения и делопроизводства департамента образования 

Администрации города Ноябрьска (Мельниченко Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего 

приказа в городской общественно-политической газете  «Северная вахта». 

3. МКУ «Централизованное обслуживание муниципальных учреждений системы 

образования Администрации города Ноябрьска» (Грузд С.Ю.) обеспечить размещение настоящего 

приказа  на официальном сайте департамента образования Администрации города Ноябрьска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника  департамента                                      А.В. Михайлов 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Краснова Н.Ю. 

39-40-52 

 


